СОВЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ ПОДБЕРЕЗЬЕ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

    РЕШЕНИЕ                                                                                                                             КАРАР

 «21» января 2019 год                 с.Б. Подберезье                       № 1
« О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Большеподберезинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от № 18 от 17.12.2018 г

«О   бюджете  Большеподберезинского сельского  поселения  Кайбицкого муниципального  района Республики  Татарстан на  2019  год и плановый
период  2020 и 2021 годов»

            В связи с ходотайством  Исполнительного комитета  Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ  Совет Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РЕШИЛ:

1. Выделить дополнительные  денежные средства  Исполнительному комитету Большеподберезинского сельского поселения на оплату кредиторской задолженности за услуги связи по:

907 0104 9900002040 244 221  99997 221001 в сумме 150,22 (Сто пятьдесят рублей 22 копейки).
2. Расходы, указанные в п.1 произвести за счет остатков средств бюджета на начало года.

3.  Контроль за исполнением  данного решения  оставляю за собой.
Глава Большеподберезинского

сельского поселения :                                                              Ф.А. Чекмарев
	СОВЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ ПОДБЕРЕЗЬЕ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

    РЕШЕНИЕ                                                                                                                             КАРАР

 «13» марта 2018 год                 с.Б. Подберезье                           № 2
« О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Большеподберезинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от № 25 от 18.12.2017 г

«О   бюджете  Большеподберезинского сельского  поселения  Кайбицкого муниципального  района Республики  Татарстан на  2018  год и плановый
период  2019 и 2020 годов»
Рассмотрев обращение Исполкома Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ о выделении дополнительных средств для благоустройства, в соответствии с пунктом 5 статьи 92 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РЕШИЛ:

    1.  Выделить дополнительные  денежные средства  со счета    прочие доходы от

     оказания платных услуг  получателями средств  бюджетов поселения   на оплату:

         а)      эл.энергии
        907 0503 99000 78050 244 223         223001 доп.ФК  10313 в сумме    15124,00

2.  Контроль за исполнением  данного решения  оставляю за собой.
Глава Большеподберезинского

сельского поселения :                                                              Ф.А. Чекмарев